
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/594/

Código da publicação: 594

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 09:10:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2020

N° do Processo/Ano: 160/2020

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES-PR
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 160/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 88/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR
INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE OBRAS, SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E
ASSUNTOS DA FAMÍLIA E SECRETARIA DE SAÚDE.
AUTUAÇÃO Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 02 de outubro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/594/paquisicao-de-materiais-de-comunicacao-visual-para-a-prefeitura-municipal-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA - REVOGADA Baixar

20/10/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1336918a25098cd6471d11c5f5512b47.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2a7a99b64b50fcf7fa35dbafea07863.pdf

